LAS MARGARITAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31/03/2025
(PESOS)

ESF
FECHA 15/05/2025
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

239,757,119.97
2,010,686.62
8,974,118.94

250,741,925.53

34,738,227.84
65,993,479.13
-50,025,498.42

50,706,208.55
301,448,134.08

1,001,184.10
3,477.41

1,004,661.51
1,004,661.51

217,741,806.07
82,701,666.50

300,443,472.57

SALDO ALPERIODO
ANTERIOR

NOTA
REL.

30,873,882.89
1,080,157.62
9,610,179.71

41,564,220.22

35,011,778.92
65,880,242.42
-50,025,498.42

ESF-08
ESF-08

50,866,522.92

92,430,743.14

ESF-12
ESF-14

5,260,195.66
3,447.52

5,263,643.18
5,263,643.18

-7,710,328.40
94,877,428.36

87,167,099.96

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 300,443,472.57 87,167,099.96

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 301,448,134.08 92,430,743.14

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO AUTORIZO

OSCAR DOMINGO SANTIZ
PEREZ

TESORERO

BLADIMIR HERNANDEZ
ALVAREZ

PRESIDENTE




